– Processo nº 015/2022, Dispensa, nº 003/2022, Contrato nº 010/2022 .
Contratado(a): FABIO VITOR DE OLIVEIRA 06081976700, CNPJ nº 33.781.892/0001-64
Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de
Transporte Escolar. Valor Total do Contrato R$ 10.455,30 (Dez mil e quatrocentos e
cinquenta e cinco reais e trinta centavos). Dotação Orçamentária nº
3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0018.2.0021 – DESENVOLVIMENTO DO TRANSPORTE ESCOLAR.
Vigência: 30 dias, contados a partir da assinatura do contrato. Bocaína de Minas,
14/02/2022. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.